
Underwfrl
. jddkli 
шШш

I

-  -

Randy Bachman 27
Biografický profil tohoto kanadského 
kytaristy přináší v rámci seriálu 
Kytaroví velikáni V. Šteíl.

Na počátku bylo blues 46

Crate TV-60 Turbo Valve 48
Dvoukanálové, plně lampové kytarové 
kombo v testu Přemysla Haase.

Äkustf П. SO
Serial Martina Heřmanskeho
pokračuje sérií testů Českých 
akustických kytar.

DigiTech 30 64

.

1
.

Dva kytarové efekty od DigiTechu -  
Space Station a Reverbator testoval 
Vojtěch Peřina.

Marshall Valvestate 
Pro 120/120 70
„Kuiicák" '1" racku, netypicky ..,1 
Marshallu. podrobil testu Vláďa
Švanda.
5P 31
A znovu Vláďa Švanda. V tomto vydá
ní naší pravidelné rubriky mapuje čes
ký trh s kytarovými strunami. Doufá
me, že vám pomůže к lepší orientaci.

AHHBkl
Nový seriál, v němž se Jiří Hokeš 
pustil do nelehkého úkolu -  zpracovat 
historii tohoto stylu, popsat jeho 
kořeny, vývoj a představit osobnosti, 
jež ho formovaly.

oo
Digitální piáno Roland RD-600 
otestoval Jaromír Vicari.

Nothing but Hammond 61
Legendární hammondky v digitální
podobě od firmy Suzuki, aneb 
Hammond Suzuki XB-l/XB-2.

Rockové klávesy 90
V desátém dílu se spolu s Robertem 
Vašíčkem podíváme na tvorbu 
velikána tohoto oboru, a  sice Jona 
Lorda z Deep Purple.

Fi 29
Martin Vajgl představuje další  ̂
osobnost z řad českých bubeníků.

Drum Shop 80
Na těchto stránkách se představí 
novinky z bubenického světa. | | |

Buber к 82
Miniseriál Martina Vajgla.

Pr o... 83
Miniseriál Martina Vajgla.

Ptáme se za vás 92
Dnes odpovídají na deset otázek ti 
bubeníci, kterých jsme se nestačili 
zeptat předminule.

122 44
Novou řadu digitálních efektových 
procesorů Opal britské firmy BSS
podrobil testu Miki Jelínek.

Na čem vařil Manowar 54
To se dovíte v technické reportáži 
Mojmíra Mohapla.

Yamaha EMX2000 74
Kombinace mixeru s digitální 
efektovou jednotkou a zesilovačem od 
Yamahy. Testuje pochopitelné Daniel
Forro,

Co je to když 76
V dalším díle seriálu Mojmíra 
Mohapla se dozvíte (téměř) všechno 
o v eh.



Zo života zvukára 85
32.díl, tentokrát niečo o reproboxoch.

Studio 86
Daniel Zahradníček tentokrát zavítal 
do pražského studia SOKIT.

Muzitip 95
Pravidelná soutěž, ve které máte 
tentokrát šanci vyhrát osmivstupový 
mix firmy Ločeso.

:í!Í '  : è

Poslední 32bitovou verzi 
profesionálního notačního programu 
Finale firmy Coda Music Technology 
představuje Petr Pololáník.

Plug in 6. díl 56
Další dávka Plug in modulů v podání 
Richarda Kocourka.

Zprávy 18
Ilja Kučera ml. je tu opět 
s prázdninovým přehledem aktuálního 
dění na naší i světové hudební scéně.

Pohled do kuchyně 36
Nový seriál, v němž budeme přinášet 
reportáže z návštěv kuchyni českých 
muzikantů.

Evita 75
Reportáž I. Kučery z přípravy nového 
muzikálu, jehož premiéra se očekává 
29. srpna.

Doporučuje se uši m 84
Pan Alex a doporučená četba, totiž 
poslešba!

Inzerce 96
Jako vždy, osm velice užitečných stran 
jen a jen pro vás.

Letem kytarovým světem 20
Vítězslav Štefl pro vás připravil 
rozsáhlý profil nejznámější neznámé 
kapely Wishbone Ash. V prvním díle 
se po krátkém úvodu zakousneme do 
diskografie a v září přineseme 
dokončení historie, včetně 
kompletního obsazení.

PRODIF 96 66
Digitální kartu americké firmy SEK'D 
otestoval Petr Třebický.

ReBirth RB-388 68
Virtuální rytmer ReBirth firmy 
Steinberg v testu Richarda Kocourka.

Novoty 6
Sedm stran, na kterých najdete jako 
My  nové výrobky přicházející na náš 
rh.

Marillion
Wishbone Ash 2. díl
Yamaha Clavinova série 800
další testy, seriály, profily, novinky,


